平成２２年６月

 特約店各位

処方せん医薬品

糖尿病食後過血糖改善剤

 （ボグリボース口腔内崩壊錠）

1,050 錠包装 追加発売のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび糖尿病食後過血糖改善剤 ボグリボースＯＤ錠 0.3mg「ケミファ」の包装として、

従来の「100錠（10錠×10）、210錠（21錠×10）、500錠（10錠×50）、1,000錠（10錠×100）」に加え、

新たに1,050錠（21錠×50）を平成２２年６月２１日より追加発売することに致しましたので、下記のとおり

ご案内申し上げます。

何卒、お引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

＜製品概要＞

製品名
日本標準商品

分類番号
組成

使用期限

貯  法
規制区分

ボグリボースOD錠

0.3mg｢ケミファ」
873969

1錠中

(日局)ボグリボース0.3mg含有

外装に表示（３年）

室温保存
処方せん医薬品

＜価格表＞

製品名 包装単位
薬価基準収載

医薬品コード

レセプト電算処理

システムコード
薬価基準

ボグリボースOD錠

0.3mg｢ケミファ」

1,050錠

（21錠×50）
3969004F4054 620005563

29.20

（1錠）

＜コード表＞

製品名 包装単位 統一商品コード ＪＡＮコ－ド GS1-RSS 備考

ボグリボースOD錠

0.3mg｢ケミファ」

1,050錠

（21錠×50）
171 54762 5 4987171547625 (01)14987171547622

裏面もご覧ください

Ｓ－１１３３Ａ

＜包装・梱包＞

製品名 包装単位

包装単位 梱

包

単

位

梱包単位

サイズ
重量

(g)

サイズ

重量(g)縦

(mm)

横

(mm)

高さ

(mm)

縦

(mm)

横

(mm)

高さ

(mm)

ボグリボースOD錠

0.3mg｢ケミファ」

1,050錠

（21錠×50）
57 155 125 424 20 305 420 300 10,000

以上